
ZARZĄDZENIE NR 15/2023 
WÓJTA GMINY WIERZCHLAS 

z dnia 1 marca 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji w przedmiocie zmiany statutów Sołectw Gminy Wierzchlas 

Na podstawie §4 ust. 1 uchwały Nr XXXIV/209/2014 z dnia 17 kwietnia 2014 r. uchwały w sprawie zasad 
i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Wierzchlas ( Dz. U. wojew. Łódzkiego 
z dnia 17 kwietnia 2014 r. poz. 1851) w związku z art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 08.03.1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przeprowadzić z mieszkańcami wszystkich Sołectw Gminy Wierzchlas  konsultacje 
dotyczące nadania Sołectwom Gminy Wierzchlas zmian do statutów. 

§ 2. Konsultacje odbędą się w okresie od dnia 1 marca 2023 r. do dnia 16 marca 2023 r. 

§ 3. Konsultacje zostaną przeprowadzone w trybie określonym w §  ust. 1  pkt 1 uchwały w sprawie zasad 
i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Wierzchlas ( Dz. U. wojew. Łódzkiego 
z dnia 17 kwietnia 2014 r. poz. 1851) oraz poprzez ogłoszenia na tablicach sołeckich. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej gminy w zakładce „konsultacje społeczne” 
wraz z projektem uchwały w sprawie zmian statutów sołectw Gminy Wierzchlas oraz uchwałą Nr II/10/2014 
Rady Gminy Wierzchlas z dnia 12 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia statutów sołectw Gminy Wierzchlas 
oraz podaniu do publicznej wiadomości na tablicach ogłoszeń we wszystkich Sołectwach Gminy Wierzchlas. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Wierzchlas 
 
 

Leszek Gierczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7DC3200-063D-4E53-9C4C-8ED37B3E4BE2. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


